３０全中地研発第１６号
平成３１年１月２２日
関係各位
全国中学校地理教育研究会
会　長 　石　井　千　歳
(江戸川区立小岩第五中学校長)
（公印省略）
平成３０年度全国中学校地理教育研究会  地図研修会のお知らせ

厳寒の候、貴職におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。
　また、日頃より本研究会の研究活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。
　さて、本研究会では、下記の通り、地形図の活用についての研修会を実施いたします。地図・地形図は地理教育の基本です。アクティブ・ラーニングのヒントとなるべく研鑽が深まるような研修会を計画しております。ここに多くの方々にご参加いただききたくご案内申し上げます。

記
１　日　　時　　平成３１年２月２３日（土）１４時００分から１６時００分まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付　１３時３０分から）
２　場　　所　　日本大学経済学部本館１階　Ａ－１２教室

（東京都千代田区神田三崎町１－３－２）

　　　　　　　　　　　　　　JR総武線・都営三田線「水道橋駅」より徒歩３分

都営三田線・都営新宿線・東京メトロ半蔵門線「神保町駅」より徒歩７分
３　主　　題　　地形図を活用した地理授業
４　講　　師　　日本大学経済学部教授　　　　　卜部　勝彦　先生
５　そ の　他　　会場の都合上定員３０名までとさせていただきます。
色鉛筆（１２色）を持参してください。

参加費用として、３５０円以内の徴収があります。
【問い合わせ先】
中林　洋（東京都立南大沢学園）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：042-675-6075，042-675-6475

	全国中学校地理研究会　地図研修

参加申込書

	宛先

東京都立南大沢学園　　中林　洋　宛

	FAX

０４２―６７５－８１７６

	平成３１年２月２３日（土）の地図研修会に参加します。

	氏名
	所属

	連絡先（電話番号など）

	コメント